Rural,  para  o  atendimento  ao  Programa  Nacional  de  Alimentação  Escolar/PNAE,  do
município  de  Caratinga/MG.  Licitantes  habilitados:  ASSOCIAÇÃO  REGIONAL  DOS
PRODUTORES  HORTIFRUTIGRANJEIROS  DA  CEASA  DE  CARATINGA,  CNPJ:
04.999.352/0001-53: valor global final: R$ 265.986,28 ( duzentos e sessenta e cinco mil
novecentos e oitenta e seis reais e vinte oito centavos); e ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS
PRODUTORES DO CÓRREGO DO MACACO, CNPJ: 04.729.142/0001-45: valor global final:
R$ 189.215,80 (cento e oitenta nove mil duzentos e quinze reais e oitenta centavos);
ASSOCIAÇÃO ALIANÇA VERDE DOS PRODUTORES RURAIS DE CARATINGA E REGIÃO,
CNPJ: 11.964.557/0001-69: valor global final: R$ 138.272,82 (cento e trinta e oito reais
duzentos e setenta dois e oitenta dois centavos);  prazo do fornecimento previsto até

[...]

Objeto: contratação de empresa para execução de obras de recapeamento de
ruas no bairro floresta no município de Caratinga/ MG, conforme o contrato de repasse
906498/2020/  mdr/  caixa.  Empresa  vencedora:  WORKPAV  PAVIMENTAÇÃO  –  Valor
global: R$ 516.503,89 (quinhentos e dezesseis mil quinhentos e três reais e oitenta e
nove centavos); Homologo o presente processo. Caratinga/MG, 26 de janeiro de 2022.
Carlos Alberto Bastos – Secretário Municipal de Obras.

MUNICÍPIO DE CARATINGA /MG - Extrato do Contrato n° 003/2022 – Tomada de
Preços  n°  009/2021.

[...]

contratação  de  empresa  para  execução  de  obras  de
recapeamento de ruas no bairro floresta no município de Caratinga/ MG, conforme o
contrato  de  repasse  906498/2020/  mdr/  caixa.  Empresa  vencedora:  WORKPAV
PAVIMENTAÇÃO – Valor global: R$ 516.503,89 (quinhentos e dezesseis mil quinhentos e
três reais e oitenta e nove centavos); Prazo de dois meses. Caratinga/MG, 26 de janeiro
de 2022. Carlos Alberto Bastos – Secretário Municipal de Obras.

MUNICÍPIO DE CARATINGA /MG - Extrato de homologação – Tomada de Preços n°
010/2021. Objeto: contratação de empresa para execução de obras de calçamento no
distrito  de  patrocínio  no  município  de  Caratinga/MG,  objeto  do  convênio
1301000903/2021/SEINFRA. Empresa vencedora: VALMIR VIEIRA MENDES – ME – Valor
global: R$ 404.551,67 (quatrocentos e quatro mil quinhentos e cinquenta e um reais e
sessenta e sete centavos); Homologo o presente processo. Caratinga/MG, 26 de janeiro
de 2022. Carlos Alberto Bastos – Secretário Municipal de Obras Públicas e Defesa Social.

MUNICÍPIO DE CARATINGA /MG - Extrato do Contrato n° 004/2022 – Tomada de

[...]

Preços  n°  010/2021.  Objeto:  contratação  de  empresa  para  execução  de  obras  de
calçamento no distrito de patrocínio no município de Caratinga/MG, objeto do convênio
1301000903/2021/SEINFRA. Empresa vencedora: VALMIR VIEIRA MENDES – ME – Valor
global: R$ 404.551,67 (quatrocentos e quatro mil quinhentos e cinquenta e um reais e
sessenta e sete centavos); prazo de seis meses. Caratinga/MG, 26 de janeiro de 2022.
Carlos Alberto Bastos – Secretário Municipal de Obras Públicas e Defesa Social.

MUNICÍPIO  DE  CARATINGA/MG  -  Extrato  das  Atas  de  Registro  n°  269/2021,